
Lyžařský výcvikový kurz 2019/2020 předběžná přihláška 

Vážení rodiče, 

naše škola nabízí v letošním školním roce možnost přihlásit Vaše dítě na lyžařský výcvik žáků 6. – 9. 

ročníků. Děti si osvojí základy sjezdového lyžování, případně zdokonalí své lyžařské dovednosti a stráví 

několik dní v přírodě. Na výcvikovém kurzu nebude zajištěn snowboardový instruktor pro 

začátečníky. Výcviku se mohou účastnit pouze snowboardisty, kteří zvládnou jízdu na lanovce i vleku a 

mají snowboardové dovednosti. 

 Daná předběžná přihláška je určena pro zjištění zájmu na lyžařský výcvik ve školním roce 2019 – 

2020. V případě dostatečného zájmu bude do konce října upřesněna cena, datum a místo konání 

zájezdu.  

Kurz se uskuteční s největší pravděpodobností v lednu nebo v únoru 2020. Místo kurzu bude dodatečně 

upřesněno. Cena se bude pohybovat od 3 000 – 3 500 kč. 

PŘIHLÁŠKA 

Souhlasíme s účastí našeho dítěte (jméno i příjmení) __________________________ na akci školy lyžařský 

výcvikový kurz v lednovém-únorovém termínu. 

Jsme si vědomi toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není touto akcí a její 

náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky.  

Upozorňujeme na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: (astma, 

alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes,…). 

Moje dítě je: 

o úplný začátečník lyžař 

o mírně pokročilý lyžař 

o pokročilý lyžař 

o snowboardista mírně pokročilý 

o snowboardista pokročilý 

 

Datum:                                   Podpis zákonného zástupce: ………………… 


